
- 1 - 
 

 

Vážení,  

na základě dotazu jednoho z uchazečů ze dne 16. 12. 2015 Vám poskytujeme dodatečné 

informace k předmětné veřejné zakázce. 

 

Dotaz: 

Vážený pane Hojný, 

 

v souladu s ustanovením §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů se na Vás obracíme ve věci veřejné zakázky na službu „Komplexní 

pojištění majetku města a odpovědnosti za škodu“ s následujícími dotazy a žádostmi doplnění 

zadávací dokumentace.  

 

1. V jaké výši má být sjednán souhrnný roční limit plnění pro pojištění lesa? 

2. V příloze Vám zasíláme tabulku Soupis pro pojištění lesů, kterou potřebujeme vyplnit pro 

každé katastrální území, na kterém se nachází lesní porost, který má být pojištěn. 

3. V jaké výši má být sjednán souhrnný roční limit plnění pro pojistné nebezpečí zatečení? 

4. Součástí předmětu zakázky je i pojištění strojů. O jaké stroje se jedná? 

5. Uveďte název a IČO všech ZŠ, MŠ a dalších organizací pro děti, jejichž zřizovatelem je 

město Trutnov a jejichž odpovědnost za újmu má být zahrnuta do pojištění. 

6. Uveďte názvy dalších společností a jejich IČO, se kterými je město Trutnov majetkově 

přímo či nepřímo majetkově navzájem propojeno. 

7. Předmětem plnění veřejné zakázky má být i odpovědnost za újmu způsobenou vadou 

výrobku a vadou práce po předání. Na jaké výrobky a práce má být pojištění za újmu 

sjednáno? 

8. Je přípustné sjednat samostatnou pojistnou smlouvu pro pojištění majetku města a 

odpovědnosti za škodu, samostatnou pojistnou smlouvu pro pojištění vozidel (včetně pojištění 

skel) a samostatnou pojistnou smlouvou pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla? 

9. Budete organizovat pro dodavatele prohlídku místa plnění veřejné zakázky? 

 

Předem Vám děkuji za zaslání odpovědí na naše dotazy. 

 

S pozdravem 

 

 

Komplexní pojištění majetku města a odpovědnosti za škodu 
Systémové číslo VZ: P15V00000001 

Evidenční číslo VZ: 507347 

Dodatečné informace č. 2  
k nadlimitní veřejné zakázce 

Název zadavatele:  Město Trutnov 

Sídlo:  Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 1 

IČ: 00278360 

Statutární zástupce 

zadavatele:  

Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnova 

Kontaktní osoba 

zadavatele:  

 

Ing. Radek Hojný, osoba pověřená odpovídat na dotazy uchazečů, poskytovat 

dodatečné informace, a v případě nutnosti upravovat zadávací podmínky a 

prodlužovat lhůtu k podání nabídek 



- 2 - 
 

Příloha: 

Soupis pro pojištění lesů  
   

 

pro zájemce o pojištění: Město Trutnov 

 

 
sídlo 

 

Slovanské nám. 165 

 
IČO/r.č./datum narození: 002  78 360 

 

     

 
Místo pojištění:  

  
     1 2 3 4 5 

Věkový stupeň 

porostní skupiny  
Výměra (ha) 

Zásoba dřevní 

hmoty na 

stojato v (m3) 

Pojištěná 

jednotková cena 

(ha/Kč) 

Celková 

pojistná částka 

(Kč) 

L1; 0 - 10 let       0 

L2; 11 - 20 let       0 

L3; 21 - 30 let       0 

L4; 31 - 40 let       0 

L5; 41 - 50 let       0 

L6; 51 - 60 let       0 

L7; 61 - 70 let       0 

L8; 71 - 80 let       0 

L9; 81 - 90 let       0 

L10; 91 - 100 let       0 

 L11-12; 101-120 let       0 

 L13-17; 120+       0 

Celkem: 0 0   0 

Roční limit pojistného plnění celkem:      

Pojistné za pojištěné porostní skupiny proti 

požáru a vichřici:   
  

     

 
Spoluúčast: 10% z pojistného plnění 

    
 Poznámka: Tento soupis je pro jedno katastrální území, resp. jedno oddělení. V případě dalších 

katastrálních území, resp. více oddělení se vyplňuje více soupisů. 

Oddělení - je nejvyšší jednotka prostorového oddělení lesa, jeho výměra nepřesahuje 150 ha.  

Z pojištění nevzniká právo na pojistné plnění za škody vzniklé následkem nepřímého úderu 

blesku. 

V případě, že bude nutná prohlídka riskmanažerem pojistitele, vyhrazuje si pojistitel na základě 

jejího vyhodnocení právo změn v tomto návrhu podmínek pojištění, případně právo vzít tento 

návrh podmínek pojištění zpět. 

Tento návrh podmínek pojištění platí jako celek, v případě zájmu o pojištění pouze pro některá 

pojistná nebezpečí nebo předměty pojištění může dojít k úpravě. 

Přijetím tohoto návrhu podmínek pojištění nedochází k uzavření pojistné smlouvy. Pojistitel na 

základě tohoto přijetí předloží odpovídající návrh na uzavření pojistné smlouvy.  

 

 

Odpověď: 

K otázce č. 1: 

Souhrnný roční limit pro pojištění lesa činí 10.000.000,- Kč. 

 

 



- 3 - 
 

K otázce č. 2: 

Soupis pro pojištění lesů  
    Pro zájemce o pojištění:  Město Trutnov 

 Sídlo    Slovanské nám. 165 

 IČO/r.č./datum narození: 002 78 360 

 

Místo pojštění: k.ú. Babí, Bohuslavice nad Úpou, Bojiště u Trutnova, Debrné, Dolní 

Staré Město, Hajnice, Horní Staré Buky, Horní Staré Město, Kocbeře, Kohoutov, 

Lhota u Trutnova, Libeč, Markoušovice, Oblanov, Petříkovice u Trutnova, Poříčí u 

Trutnova, Starý Rokytník, Studenec u Trutnova, Střítěž u Trutnova, Trutnov, Volanov, 

Voletiny, Zlatá Olešnice, Dolní Staré Buky, Prostřední Staré Buky.  

 

1 2 3 4 5 

Věkový stupeň 

porostní skupiny  
Výměra (ha) 

Zásoba dřevní 

hmoty na stojato 

v (m3) 

Pojištěná 

jednotková cena 

(ha/Kč) 

Celková pojistná 

částka (Kč) 

L1; 0 - 10 let 196,37   0   0 

L2; 11 - 20 let  167,43 1767    0 

L3; 21 - 30 let 172,55  18204    0 

L4; 31 - 40 let  126,69 20844    0 

L5; 41 - 50 let  166,88 42469    0 

L6; 51 - 60 let  197,47 58310    0 

L7; 61 - 70 let  155,09 46629    0 

L8; 71 - 80 let  377,54 145097    0 

L9; 81 - 90 let  269,14 111664    0 

L10; 91 - 100 let  132,70 59239    0 

 L11-12; 101-120 let  258,83 116106    0 

 L13-17; 120+  30,27 11378    0 

Celkem: 2250,96 631707   0 

Roční limit pojistného plnění celkem:      

Pojistné za pojištěné porostní skupiny proti požáru a 

vichřici:   
  

 

K otázce č. 3: 

Roční limit pro nebezpečí zatečení činí 5.000.000,- Kč. 

 

K otázce č. 4: 

Jedná se především o stroje související s provozem nemovitostí (výtahy, klimatizace, čerpadla 

atd.). 

 

K otázce č. 5: 

Název organizace IČO 

Mateřská škola, Trutnov 75009617 

Základní škola, Trutnov, Rudolfa Frimla  64201139 

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 64201121 

Základní škola, Trutnov, Komenského  64201180 

Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov  64201112 

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická  64201147 

Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 64201171 



- 4 - 
 

Základní umělecká škola, Trutnov 68247117 

 ZŠ pro žáky se SPU,Trutnov 3,Voletiny 70886598 

Středisko volného času, Trutnov 70979570 

Městské jesle Trutnov 70153892 

 

K otázce č. 6: 

Název organizace IČO 

Galerie města Trutnova 64202836 

Lesy a parky Trutnov s.r.o. 25968700 

MEBYS Trutnov s.r.o. 60915013 

Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově 00371815 

Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 75119153 

Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 72049537 

Technické služby Trutnov s.r.o. 25968084 

Sdružení pro turistické informační centrum Trutnov 70157821 

Pečovatelská služba Trutnov 70153876 

Domov pro seniory Trutnov 70153906 

Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené 70153884 

 

K otázce č. 7: 

Tato odpovědnost za újmu by se týkala produktů kuchyní a propagačních předmětů města.  

 

K otázce č. 8: 

Ano, toto řešení je přípustné. Je však nezbytné vykalkulovat v nabídce též souhrnnou 

nabídkovou cenu; komise nebude při otevírání obálek provádět žádné výpočty. 

 

K otázce č. 9: 

O prohlídce místa plnění neuvažujeme.  

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 

V Trutnově dne 21. 12. 2015 

 

S pozdravem 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Radek Hojný 

Kontaktní osoba 

 


		2015-12-21T15:56:51+0000
	Not specified




